様式第３号(第７条関係)

令和 年 月 日

安来市長 様

申込者 住所

氏名

（記名押印又は署名）

連絡先(電話)

空き家バンク利用登録申込書

安来市空き家情報登録制度実施要綱に定める制度の趣旨を十分理解し、同要

綱第７条の規定により、下記のとおり「空き家バンク」利用希望者としての登

録を申し込みます。

記

申
込
者

住 所

〒 ―

ふりがな

氏 名
年齢 歳

連絡先

電話 ＦＡＸ

E-mail

利用目的

□定住

□一時居住

（市内へ定住のための住宅を建設するまでの間）

同居予定の家

族構成

続柄 年齢 歳 続柄 年齢 歳

続柄 年齢 歳 続柄 年齢 歳

続柄 年齢 歳 続柄 年齢 歳

希
望
す
る
物
件
の
概
要

構造 □ 木造 □ 軽量鉄骨造 □ どちらでもよい。

階層 □ 平屋 □ 2 階建て □ どちらでもよい。

建物面積 （ｍ 2・坪） 敷地面積 （ｍ 2・坪）

築年数 年以内
必 要 な 部

屋数
部屋以上

※この情報は、空き家の所有者への利用希望者紹介の目的のみに使用し、それ

以外の目的では使用しません。

必要な設

備等

徒歩 30 分

圏内に必

要な施設

□ 保育所 □ 小学校 □ 中学校

□ コンビニエンスストア □ スーパー

□ 郵便局 □ 銀行 □ 最寄駅

賃

貸

・

売

買

希望形態
□ 賃貸を希望 □ 売買を希望

□ どちらでもよい。

賃貸の場

合

月額希望金額 円以下

予定賃借期間 年

売却の場

合
希望金額 円以下

そ

の

他

空 き 家 を

利 用 し た

い理由

特記事項

移住予定

(希望)年

月

年 月頃

田畑の賃

借希望
□ 有（ ｍ 2・坪） □ 無